
ZARZĄDZENIE Nr 45/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 21-05-2009 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą. 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.   
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz   
§ 6 Zarządzenia Nr 6/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 22.01.2009r.  
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla aplikanta – pracownika ds. obsługi Rady Miejskiej, 
doręczyciela poczty w składzie: 
Przewodniczący:  Robert Łężny  - Zastępca Burmistrza, 
Marcin Rogacki  - Sekretarz Miasta 
Elżbieta Piotrowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   
         Burmistrz Miasta 
 
 

          Józef Sontowski 
 


